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Nazwa

Monitor zewnętrzny Samsung SMART
Signage LH55OHF2VBC/EN

Cena 31 682,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor zewnętrzny Samsung SMART Signage LH55OHF2VBC/EN

Rozwiązanie typu wszystko-w-jednym (All-in-one) w komplecie z wbudowanym urządzeniem typu power

box, o głębokości 85mm

Optymalny poziom wytrzymałości potwierdzony certyfikatem IK10 oraz duża wytrzymałość - IP56

Ingress Protection

Bezfiltrowy system samochłodzenia umożliwiający łatwą konserwację i zmniejszenie TCO

Doskonała widoczność w pełnym słońcu dzięki wysokiej jasności 2500-nit i antyodblaskowemu szkłu

Zaawansowany system zarządzania treścią poprzez SSSP 4.0 zasilany przez Tizen

Monitor zewnętrzny z uproszczoną instalacją i konserwacją

Rozwiązanie typu wszystko-w-jednym (All-in-one), w pakiecie które obejmuje ochronną obudową,

technologię antyodblaskową, wbudowane urządzenie typu power box, ochronę przed wandalizmem i

wysoce wydajny system chłodzenia.  Ponadto, wbudowany koncentrator sieciowy i Wi-Fi pozwala na

proste podłączenie i łatwą instalację.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Solidny poziom (IK10 *) wytrzymałości przed wpływami zewnętrznymi

Zaawansowana ochrona wyświetlacza jest zapewniona poprzez szkło hartowane o grubości 5 mm (0,19

in.), które posiada certyfikat IK10 (europejski test wytrzymałości), potwierdzający  poziom wytrzymałości



na oddziaływanie zewnętrzne.  Ponadto, luka pomiędzy szkłem a panel LCD zapobiega pękaniu LCD gdy

szkło ochronne jest uszkodzone.  Rating IK odnosi się do stopnia oporu przed wpływami zewnętrznymi,

w skali od 0 do 10, gdzie 10 oznacza najwyższy poziom ochrony.   * Podwójne szkło ochronne może być

zastosowane dla silniejszego oporu w razie potrzeby.

Niezależny układ chłodzenia, bez konieczności stosowania filtra lub konserwacji

Seria Samsung OHF jest wyposażona w zaawansowany system chłodzenia z wymiennikiem ciepła,

wspieranym przez zaawansowane funkcje kontroli termicznej.  To zwiększa ogólną wydajność zarówno

pod względem zarządzania jak i kosztów dzięki systemowi bez filtra.  System rewolucjonizuje

konstrukcję, dzięki rezygnacji z grubej obudowy.

Urzekają publiczność z doskonałą widocznością

• Dobra widoczserii OHF oferują innowacyjne Magiczne Skło, jakość obrazu potwierdzoną certyfikatem

(TUV Certyfikat ) oraz czujnik automatycznej jasności dla optymalizacji jasności, aby optymalnie

przekazać wiadomości do praktycznie każdego widza.  Te potężne wyświetlacze posiadają również

technologię polaryzacyjną kołową, który eliminuje niewidoczność obrazu spowodowaną przez

spolaryzowane okulary. Seria OHF urzeka widzów doskonałą jasnością 2500nit i wysokim

współczynnikem kontrastu 5000 : 1  we wszystkich modelach powyżej 24 cali.

• Zapobieganie odblaskom   Większą widoczność uzyskuje się dzięki połączeniu wysokiej jasność,

mniejszych odbić i wysokiego kontrastu.  Magiczne szkło z serii OHF, które jest w przedniej części panelu

LCD usuwa odbicia  dzięki czemu wyświetlane obrazy są bogatsze i czystsze nawet przy bezpośrednim

świetle słonecznym.

Działają niezawodnie w praktycznie każdym środowisku

Aby poradzić sobie z kurzem, wilgocią i innymi czynnikami środowiskowymi, które mogą uszkodzić

wyświetlacz zewnętrzny i utrudniać pracę, seria OHF zapewnia wysoki poziom ochrony. Ciepło jest

głównym czynnikiem, który oddziaływuje na wyświetlacz zewnętrzny w związku z działaniem promieni

słonecznych. Praca serii OHF jest możliwa w temperaturach z zakresu od -30 ° C (-22 ° F) do 50 ° C (122 °

F) dzięki systemowi samochłodzenia, pozwalającemu na pracę 24/7bez potrzeby stosowania

dodatkowych układów klimatyzacyjnych.

Możliwości tworzenia treści, narzędzi zarządzania

Samsung MagicInfo Player S4 zapewnia użytkownikom nowy silniki graficzny, który zwiększa ogólną

wydajność wyświetlacza przy jednoczesnym zapewnieniu płynnego przekazywania treści.  Działa także

jako zaawansowanego rozwiązanie do zarządzania treścią, które pozwala na odtwarzanie plików

multimedialnych, ustawiać i edytować harmonogramy odtwarzania multimediów i znacznie

więcej. MagicInfo Player S4 jest wystarczająco wytrzymały, aby umożliwić dużym firmom zarządzanie

wieloma digital signage poprzez zintegrowany jeden serwer, a także zdalnie monitorować i zarządzać

nimi z centralnej lokalizacji.

Zgodne ze standardem VESA dla uproszczonego montażu

Seria OHF posiada dodatkowe wsporniki (opcjonalnie), w celu dostosowania do standardu VESA.  Ze

względu na zgodność ze standardem VESA, seria OHF daje moc i elastyczność do montażu wyświetlacza

w zależności od potrzeb i bez konieczności zakupu konkretnej marki lub modelu uchwytu ściennego. 

(Ma to zastosowanie tylko do 46 "i 55")
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